
     --- outdoor bezpečnost skála lezení přilba AU-M02 s přenosným světlometem,
Petzl světlometu pro zával / horské túry / táboření

Detailní popis:
 

Výhody venkovního sportovního přenosná svítilna:
 
♦ AURORA Klasické světlomety udržuje volné ruce a zároveň potřebám. 
♦ mnohem lehčí váha pro snadné nasazení a přenosný vozík. 
♦ Konstantní osvětlení zajišťuje stabilní osvětlení, aby se zabránilo ztrátě dochází během celé zvolené
doby spalování. 
♦ CREE LED světelného zdroje Maximální jas 168 lumenů. 
♦ Několik režimů pro osvětlení přizpůsobí každé situaci.
   - Vysoká (Max Power: priorita Performance)
   - Mid (Standard: Performance / hořet, když se váha)
   - Low (Max Autonomie: priorita osvětlení)
   - (Strobe režim signalizuje přítomnost, přístupné kdykoliv) SOS
   - Červené světlo pro diskrétní zblízka vize a noční vidění 
♦ Snadné použití
   - Press-tlačítko je snadno použitelný pro přepínání režimů, a to i v rukavicích.

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/


   - Nastavitelný elastický pásek s přezkou je snadno ovladatelný a poskytuje vynikající podporu při
dynamické aktivity.
   - Čelenka omyvatelný.
   - Případ snadno otevírat při výměně baterie.

Osvětlení představení půjčovna sportovních potřeb
přenosná svítilna:
 
Zdroj světla světelné režimy Jas Intenzita Vzdálenost Doba hoření

bílý

Vysoký 168 lm při 30
hodinách

4270 cd 110 m za 30
hodin 30 h

Střední 76 lm za 55 hodin 1970 cd 65 m za 55 hodin 55 h

Nízký 11 lm až 120
hodin

310 cd 9 m až 120 hodin 120 h

SOS 17 lm na na na

červený
Vysoký na na 8 m 80 h 80 h
Strobe na na na na

*** Všechny výše jsou testovány na 100% real & amp; amp; amp; přesnost

Specifikace Outdoorové sporty přenosná svítilna:
♦ Velikost: 62 * 37 * 48 mm 
♦ Čistá hmotnost: 50 g (w / o baterii) 
♦ Zdroj světla: Cree studená bílá R3 & amp; amp; amp; Ø5mm Red (ultra-clear) 
♦ Beam vzor: Spot / smíšený / Flood 
♦ Odolnost Pád 1,5 - 3 metry 
♦ Jmenovité napětí: DC4.5V 
♦ Kompatibilní baterie: 3 * AAA baterie 
♦ Materiál pouzdra: Dovezený PC 
♦ Vodotěsnost: IPX6 (odolné vůči vodě)
 
 

Balík
♦ Standardní Export balení. 
♦ údaje o rozměrech jsou k dispozici na vyžádání.
 
 

Odkaz
♦ Barva: bílá / žlutá / zelená / oranžová 
♦ Příslušenství
   - 3 * AAA baterie (volitelně)
   - Elastic headband- 
♦ Záruka: Lampa 3 roky. 
♦ Certifikační (ři): CE / RoHS
 

Na detail fotografií outdoorových sportů přenosná
svítilna.

http://www.helmetsupplier.com/












 


